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DISTAN YANGIN ETKiSINE KARSI DAVRANIS SINIFLANDIRMASI
RAPORU — TS EN 13501-5

Rapor No: CPD-S/R12-4

Uretici Bilgileri:

Uriiniin Tanimi:

Uriiniin Markasi:

Uriin Standardi:

Uretim Tesisi:

STANDART iZOLASYON VE YAPI MATERYALLERI A.S.

Cam tiili ta§ly|é|I|, APP katkili polimer modifiye bitlimden iiretilmis, alt yiizeyi PE
(polietilen) film ve list yiizeyi arduaz tasi kapli bitiim esash shingle ¢ati kaplamasi

SiM SHINGLE KLASIK/ SIM SHINGLE ALTIGEN/ SiM SHINGLE DORTGEN

TS EN 544

E-5 Karayolu Uzeri Kinikli Mevkii Degirmenkay Silivri / iISTANBUL

TEBAR A.S; 01.04.2009 tarih ve 26875 sayili Resmi Gazetede yayimlanan Yapi Malzemeleri Yonetmeligi (89/106/EEC)
Kapsaminda TEBAR Test Belgelendirme Arastirma ve Gelistirme Ticaret A.S.'nin Onaylanmig Kurulug Olarak
Gorevlendirilmesine Dair Teblig (Teblig No: YIG-19/2009-04) ile Bayindirlik ve Iskan Bakanlig tarafindan yetkilendirilmistir

Onaylamis Kurulus Numarasi 2164
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1.Giris:

Bu siniflandirma raporu, TS EN 13501-5: 2005 standardinda verilen prosediirlere uygun olarak “STANDART
izolasyon ve Yapi Materyalleri A.S.” tarafindan iretilen “SIM SHINGLE KLASIK/ SIM SHINGLE ALTIGEN/ SiM
SHINGLE DORTGEN” markall cam tiilii tastyicili, APP katkili polimer modifiye bitiimden imal edilmis, alt yizeyi
PE (polietilen) film ve Ust ylzeyi renkli mineral kapli, shingle cati kaplamalarinin distan yangin etkisine kars
davranis sinifini tanimlar.

2.Siniflandinlan iiriin ile ilgili bilgiler:
2.1.Genel bilgiler:

“STANDART izolasyon ve Yapi Materyalleri A.S.” tarafindan Uretilen “SIM SHINGLE KLASIK/ SiM SHINGLE
ALTIGEN/ SIM SHINGLE DORTGEN” markali bitiim esasli Uriinler; cati kaplamasi olarak kullaniimaktadir.

2.2.Uriiniin tanimi:

“STANDART Izolasyon ve Yapi Materyalleri A.S.” tarafindan iretilen “SIM SHINGLE KLASIiK/ SIM SHINGLE
ALTIGEN/ SIM SHINGLE DORTGEN” markali cam tiilii tasiyicili, APP katkili polimer modifiye bitiimden imal
edilmig, alt ylizeyi PE (polietilen) film ve Ust yiizeyi renkli mineral kapli shingle cati kaplamalar ile ilgili
Misteri'nin beyanina gore detayli tarif asadida yer almaktadir.

Uriiniin Markas: : | SIM SHINGLE KLASIK/SIM SHINGLE
ALTIGEN/SIM SHINGLE DORTGEN

Uriiniin Mensei : | APP katkili polimer modifiye bitim

Birim Alan Kiitlesi 1| 4,0 kg/m?

Tastyici ;| Cam tdlu

Kalinhk 11 (3,3 £0,2) mm

Alt Yiizey Kaplamasi : | PE (polietilen) film

Ust Yiizey Kaplamasi : | Mineral

Renk (Mineral) 1| Kirmizi/Yesil/Gri/Gece Mavisi/Mix Gri/Gece Kahvesi/
Kirmizi Beyaz/Yesil Beyaz/Yesil Siyah/Kirmizi Siyah/ Fime

Yangin Geciktirici/ Miktar1i : | -/%0

2.3.0riin Standardi: TS EN 544: Bitiimlii levhalar (shingle) - Mineral ve/veya sentetik takviyeli - Mamul
ozellikleri ve deney metotlar
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3.Siniflandirmayi Destekleyen Deney Raporlari ve Deney Sonuglari:

3.1.Deney Raporlan:

Deney raporu

Laboratuarin adi Deneyi talep edenin adi referans RuMaras

Deney metodu

STANDART Izolasyon ve Yapi

TEBAR A.S. ; CPD-T/R12-6 TS ENV 1187-2
Materyalleri A.S.

3.2.Deney Sonuclari:

Deney Sartlari: Deney numunesi yatay dlizlem ile 30°'lik bir cati egiminde monte edilmis ve maruz kalan

ylzeyin Uzerinden bir zorlanmig hava akimi gegmektedir. Yanan bir ahsap 1zgara numunenin yiizeyine
yerlestirilmistir.

Deney Egimi: Yatay diizlem ile 30°'lik gati egimi
Uygulama (Alt Tabaka) Yiizeyi: (680+50) kg/m’ yogunlugunda (19+2)mm kalinliginda ahsap lifli levha
TS EN 13501-5 icin deney sonuglari tablosu:

Kriter Numune iizerinde deney sonuglari
Parametre Uygunluk

Ortalama Azami Num 1 Num 2 Num 3 Ort. Azami

Cati ortasinin 2

m/s’de hasarlanan <0,550m | <0,800 m 0,269 0,246 0,290 0,268 0,290 E
uzunludu '

Taslyicl alt tabakanin

2 m/s'de hasarlanan <0,550m | <0,800 m 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 E
uzunlugu

Cati 6rttstnin 4

m/s'de hasarlanan <0,550m | <0,800 m 0,236 0,230 0,210 0,225 0,236 E
uzunlugu

Taslyicl alt tabakanin

4 m/s'de hasarlanan <0,550m | <0,800 m 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 E
uzunlugu

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢odaltilamaz. Imzasiz ve miihiirsiiz raporiar gecersizdir,
This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without
signature and seal are not valid.

Istek Numarasi: Rapor Numarasi: Sayfa No/Sayisi Rapor Tarihi:
UDI1100033 CPD-S/R12-4 3/4 9/2’071’?2512

FR.084/01/15.06.2010

T

Z L
/—._,; ".'_"'"r ;




Serif Ali Ciftligi Hendem Cd. Kible Sk. No:33
Kat 1 Yukari Dudulu 34775
Umraniye — [stanbul

T ®
E B/ \I : Tel 1 +90 216 420 47 52
Faks

. +90 216 466 31 52
Test Belgelendirme Araslirma ve Gelislirme Ticarel A.S.

www.tebar.com.tr ® info@tebar.com.tr

4.Siniflandirma ve Uygulama Alani:
4.1.Siniflandirma Referansi:

Siniflandirma; TS EN 13501-5:2005 “Yapi Mamulleri ve Yapi Elemanlar - Yangin Siniflandirmasi - Boliim 5:
Catlann Dis Yanginlara Maruz Birakilmasi Deneylerinden Elde Edilen Veriler Kullanilarak Siniflandirma”
standardinin 6.4.3., 7., 8.2. ve 9. maddelerine uygun olarak gerceklestirilmistir.

4.2.Siniflandirma:

“STANDART Izolasyon ve Yapi Materyalleri A.S.” tarafindan Uretilen “SIM SHINGLE KLASIK/ SIM SHINGLE
ALTIGEN/ SIM SHINGLE DORTGEN” markali, cam tiilii tasiyicili, APP katkili polimer modifiye bitiimden imal
edilmis, alt ylizeyi PE (polietilen) film ve ve (st ylizeyi renkli mineral kapli, shingle ¢ati kaplamalarinin distan
yangin etkisine kargi davranis sinifi asagida verilmistir.

BROOF (tZ)

4.3.Uygulama Alani:

4.3.1.Bu sinflandirma egimli catilarda cati kaplamasi olarak kullanilan cam tiilii tasiyicili, APP katkili polimer
modifiye bitimden imal edilmis, alt ylizeyi PE (polietilen) film kapli ve ve (st yiizeyi renkli mineral kapli, shingle
cati kaplamalari icin gegerlidir. '

4.3.2.Bu siniflandirma sadece raporda dikkate alinan Uretim tesisinde imal edilen ve madde 2'de belirtilen
parametrelerdeki Uriinler gecerlidir.

Uygulama (Alt Tabaka) Yiizeyi Araligi: Yanici ve yanmaz alt tabakalar.
5.Uyan ve Sinirlamalar:

5.1.Bu siniflandirma raporu; Urliniin tip onayini ve belgelendirilmesini temsil etmez.

5.2.Bu siniflandirma raporu; 5 yil slire ile 02/01/2017 tarihine kadar gecerlidir.

Rapor isim Imza* Tarih
Hazirlayan Giilstim 0ZGUN o, !
_ - 4%‘% @OL2012
Kontrol eden Timur DIZ omm 97;1 O2.04 . 2042

*Bu rapor “STANDART Izolasyon ve Yapi Materyalleri A.S.” icin‘hazirlanmistir.
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